



## Frisør Louise Juul ApS

Kingosvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr. 44208385

### Årsrapport

28-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-09-2024

---

Louise Juul Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Frisør Louise Juul ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Frisør Louise Juul ApS Kingosvej 24 8700 Horsens
Telefon	22289210
E-mail	louijuulmadsen@gmail.com
Hjemmeside	<a href="https://frisoerlouisejuul.dk/">https://frisoerlouisejuul.dk/</a>
CVR-nr.	44208385
Stiftelsesdato	28-07-2023
Regnskabsår	28-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Louise Juul Madsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af frisørsalon.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -87.555, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 188.558, og en egenkapital på kr. -47.555.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig positiv drift, eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.636</b>
Personaleomkostninger	1	-89.771
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100.407</b>
Andre finansielle indtægter		69
Andre finansielle omkostninger		-9.541
<b>Resultat før skat</b>		<b>-109.879</b>
Skat af årets resultat		22.324
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-87.555
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-87.555</b>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		31.291
<b>Varebeholdninger</b>		<u>31.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.999
Udskudte skatteaktiver		22.324
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.323</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90.944</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>148.558</u>
<b>Aktiver</b>		<u>188.558</u>

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-87.555
<b>Egenkapital</b>		<b>-47.555</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>236.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>236.113</b>
<b>Passiver</b>		<b>188.558</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28-07-2023	40.000		40.000
Årets resultat	0	-87.555	-87.555
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-87.555</b>	<b>-47.555</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig positiv drift, eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

## Noter

2023/24

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger

88.880

Pensioner

891

---

89.771

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede

---

1

---

### 2. Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på kr. 60.000 eksl. moms svarende til 6 måneders husleje.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.